

## T.C. TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ

Kuruluşumuzca ekmeklik buğdaylar, un fabrikalarına **4.460-4.575 TL/Ton** fiyatla peşin bedel mukabili,

Makarnalık buğdaylar, makarna, şehriye ve bulgur fabrikalarına **7.400-7.600 TL/Ton** fiyatla peşin bedel mukabili,

Çavdar-tritikale-yulaflar ise kişi ve kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest olarak **5.250 TL/Ton** fiyatla peşin bedel mukabili satışa açılmıştır.

Makarnalık buğday satışlarımız için [www.tmo.gov.tr](http://www.tmo.gov.tr) adresindeki TMO Elektronik Satış Platformu üzerinden **01 Mayıs - 05 Mayıs 2023 (dahil)** tarihleri arasında talep toplama gerçekleştirilecektir.

Ekmeklik buğday satışlarımız için **taahhüt verme ve 2023 Mayıs tahsisi için satışa açılan stoklara başvuru yapma işlemi** [www.tmo.gov.tr](http://www.tmo.gov.tr) adresindeki TMO Elektronik Satış Platformu üzerinden **01 Mayıs - 05 Mayıs 2023 (dahil)** tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.

**Firmaların (un, makarna, şehriye, bulgur) fiili tüketim belgeleri 2022 yılına ait olacaktır.**

### **A) MAKARNALIK BUĞDAYLAR:**

#### **Satış Usul ve Esasları:**

Makarnalık buğday satışları kullanıcılarına **fiili tüketim esasına göre yapılacak** olup fiili tüketim hesaplamalarında talep sahiplerinin **2022 yılı** yurt içi (makarna, şehriye, bulgur) satış miktarları dikkate alınacaktır.

#### **Yurt içi satış miktarları hesaplanırken;**

- 1- Firmaların kendi grup şirketlerine,
- 2- Firmaların aynı sektörde faaliyet gösteren diğer firmalarına,
- 3- Firmaların kendi nam ve hesabına üretim yapmak üzere diğer firmalara yapılan satışlar,

Firmaların gerçekleştirmiş oldukları tüm mamul ihracatları, **düşüldükten** sonra kalan yurt içi satış faturalarına ait miktarlar dikkate alınacaktır. Talep sahibi makarna, şehriye ve bulgur fabrikaları yurt içi satışlarına ait miktar bilgilerini (Kuruluşumuzca istenilen tablo formatında) **yeminli mali müşavirden onaylı** olarak getireceklerdir.

**Makarna ve bulgur** sektöründe faaliyet gösteren ve **mamul madde üretim ve satış miktarının hammadde karşılığı kurulu kapasite miktarından yüksek olan talep sahibi firmaların**, kurulu kapasite raporunda çalışma gün sayısı 300 gün olmasına rağmen fabrikanın 365 gün çalışarak üretim yapması durumunda, mevcut kapasite raporu 300 güne bölünüp, 365 gün ile çarpılarak hesaplanacak yeni rakam (elektrik sarfiyatının bulunan miktarı teyit etmesi durumunda ) kurulu kapasite olarak kabul edilecektir.

Başvuru sahibi firmanın **TOPLAM MAMUL MADDE SATIŞ MİKTARI'** nın hammadde karşılığının Kurulu Kapasite Miktarından fazla ibraz edildiği durumda; 365 gün üzerinden hesaplanan Kurulu Kapasite Miktarının firmanın 2022 yılı elektrik sarfiyatı ile kontrolü sağlanacak, elektrik sarfiyatının kapasiteyi karşıladığı durumda yeni kapasite miktarı mamule çevrilerek "**TOPLAM MAMUL MADDE SATIŞ MİKTARI**" olarak kabul edilecek ve hesaplanan bu miktar makarna fiili tüketim belgesi ekinde yer alan hesaplama tablosunda kullanılacaktır.

Makarnalık buğday tüketim miktarı 10 bin tonun üzerinde olan bulgur üreticileri fiili tüketim belgelerini yeminli mali müşavirden, 10 bin tonun altındakiler ise mali müşavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından onaylı olarak getireceklerdir.

Bulgur üreticilerinden alınacak olan fiili tüketim belgesi makarnalık buğday tüketim miktarını gösterecektir.

Talep sahiplerinin (makarna, şehriye ve bulgur sektöründeki) 2022 yılında mamul madde ihracatı var ise 2022 yılı çerisinde Dahilde İşleme İzin Belgesi (DİİB) kapsamında **fiilen**

**gerçekleşen mamul madde ihracat miktarını** belirten yazıyı Ticaret Bakanlığı Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerinden, kati ihracat (1000) kapsamında fiilen gerçekleştirmiş oldukları toplam mamul madde ihracat miktarlarını gösteren yazıyı ise firmanın bağlı olduğu İhracatçı Birliklerinden temin ederek getireceklerdir. Bu miktarlar yıllık fiili tüketim miktarlarından düşülerek hesaplamalar buna göre yapılacaktır. Şayet talep sahibi adına fiili tüketimin ait olduğu yıl içerisinde belge düzenlenmemiş veya kati ihracatı yok ise bu durumun da yazılı olarak verilmesi gerekmektedir.

Talep sahiplerinden halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları odalardan onaylı makarna, şehriye veya bulgur üretimi yaptıklarına dair **faaliyet belgesi ve kurulu kapasite raporu** istenecektir. **01 Nisan 2023 ve sonrası tarihli** Başmüdürlük/Müdürlüklerimize ibraz edilen belgeler geçerli sayılacaktır. Kurulu kapasite raporlarında ise son geçerlilik tarihinin güncel olmasına dikkat edilecektir.

Firmalar bağlı oldukları elektrik şirketlerinden 2022 yılına ait yıllık toplam enerji tüketim belgesi temin ederek Başmüdürlük/Müdürlüklerimize ibraz edeceklerdir.

**Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz etmeyen firmaların başvuruları kabul edilmeyecektir.**

ELÜS makarnalık buğday tahsis miktarları **10 Mayıs 2023 – 26 Mayıs 2023 (dahil) tarihleri arasında hergün** takas için TÜRİB’te işlem görecektir. ELÜS satışlarında ürün tutarı TÜRİB üzerinden tahsislerin gerçekleştiği anda hesapta eksiksiz olarak mevcut olması gerekmektedir.

Satışı yapılan makarnalık buğdaylar için para yatırma süresi ELÜS haricindeki stoklar için **26 Mayıs 2023 (dahil)** tarihinde sona erecektir.

Makarnalık buğdaylar için son teslim tarihi **02 Haziran 2023 (dahil)** olarak uygulanacaktır.

**Başvurularda makarna, şehriye ve bulgur fabrikalarınca Ek-2’de yer alan taahhütnamenin verilmesi zorunludur.**

## **B ) EKMEKLİK BUĞDAYLAR:**

Ekmeklik buğday stokları, Kuruluşumuza makul fiyatlarla piyasaya ekmeklik un vereceğini taahhüt eden firmalara, verdikleri fiyat taahhütleri dikkate alınarak dağıtılacaktır.

Un fabrikaları **Mayıs** ayı satışlarımıza **01 Mayıs – 05 Mayıs 2023 (dahil) tarihleri arasında [www.tmo.gov.tr](http://www.tmo.gov.tr) adresindeki TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** üzerinden fiyat taahhütnamesi Ek-1 vererek satışa açılan stoklara başvuru yapabileceklerdir.

Ayrıca Ek-1’de yer alan fiyat taahhütnamesi firmalarca ıslak imzalı olarak hinterlandında bulunduğu Başmüdürlük/Müdürlüklerimize elden teslim edilecektir.

**31 Mayıs 2023 (dahil) tarihine kadar** geçerli olmak üzere un fiyatını fabrika teslimi peşin azami **325 TL/Çuval** taahhüt eden un fabrikalarına **aylık fiili tüketimlerinin % 60’ına kadar tahsis yapılacaktır.**

Mayıs ayı ekmeklik buğday satışlarına fiyat taahhütü vererek müracaat eden başvuru sahiplerinin tahsisleri peşinen yapılacaktır. Mayıs ayı un satışlarına ait faturaların ibrazı yapılmadan önce tahsisler peşinen gerçekleştirileceğinden, 2023 Mayıs ayı un satış faturalarının (01 - 31 Mayıs Tarih aralığında düzenlenmiş) **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** üzerinden 10 Haziran 2023 (dahil) tarihine kadar girişinin yapılması gerekmektedir. Mayıs ayı tahsisini peşinen almasına rağmen 10 Haziran tarihine kadar aylık fiili tüketiminin %60’nın un karşılığında daha az miktarda un faturası ibraz eden un fabrikaları ile hiç fatura ibrazı yapmayanlar ya da faturasını tamamlayıp ileriki tarihlerde platformdan silenler Kuruluşumuz satışlarından 2 (iki) yıl süresince yasaklanacaktır.

**Firmalara kısmi tahsis yapılmayacağından Mayıs ayı için kısmi fatura girişi kabul edilmeyecektir.**

Un fabrikaları TMO Elektronik Satış Platformu üzerinden dağıtımı ve satışı yapılacak ekmeklik buğday stokları için **01 Mayıs – 05 Mayıs 2023 (dahil) tarihleri arasında fiyat taahhütname (Ek-3) vererek satışa açılan stoklara başvuru yapabileceklerdir.** Mayıs ayı tahsisleri için son para yatırma tarihi **26 Mayıs 2023 (dahil)**, son ürün teslim tarihi **15 Haziran 2023 (dahil)**, TÜRİB' de işlem tarihi ise **10 Mayıs - 26 Mayıs 2023 (dahil)** olacaktır.

Un fabrikaları vermiş oldukları peşin un fiyat taahhütleri üzerine aylık bazda azami **5 TL/Çuval (50 kg)** vade farkı ilave ederek vadeli fiyat uygulayabileceklerdir.

Ekmeklik un taahhüdü veren firmalar aynı zamanda pidelik un satış fiyat taahhüdü de vermiş kabul edilecektir. Pidelik unlar satış faturasında pidelik un olduğu belirtmek koşuluyla peşin taahhüt fiyatının azami **20 TL/Çuval (50 kg)** üzerinde satılacaktır.

Taahhütname vermek ve fatura girişi yapmak isteyen firmalarımız için taahhütname ve fatura giriş ekranı platformumuzun menü kısmında İthal Satış İşlemleri altında yer almaktadır.

Taahhütname ve faturalar ekmeklik buğday unu için geçerli olup **pidelik un dışındaki özel amaçlı unlar dikkate alınmayacaktır.**

Tahsisler; TMO Elektronik Satış Platformu üzerinden yapılan talepler de dikkate alınarak TMO'nun belirleyeceği işyerinden ve depodan (TMO deposu ve/veya Lisanslı Depo), yine TMO'nun belirleyeceği kalite, ürün kodu ve mahsul yılında, ithal ve/veya yerli ekmeklik buğday stoklarından yapılacaktır.

Firmaların taahhüt fiyatlarının cari aya ait fiilen uygulanan fiyatlar olması (eski sözleşmeler kapsamında verilen fiyatlar olmaması) gerekmektedir. Taahhütler firmanın taahhütte bulunduğu süre içerisindeki tüm ekmeklik un satışlarını kapsamakta olup satışını yaptıkları ekmeklik un fiyatları farklılık göstermeyecektir.

Firmaların ekmeklik buğday unu taahhüt fiyatlarından piyasaya satış yapıp yapmadıkları kontrol edilecek, taahhüt fiyatlarından farklı fiyatlarla satış yaptığı tespit edilen firmalara **2 (iki) yıl** süre ile satış yapılmayacaktır.

Un fabrikalarının vermiş oldukları un fiyat taahhütleri **01 Mayıs – 31 Mayıs 2023 (dahil)** tarih aralığında geçerli olacaktır.

**01 Mayıs 2023** tarihinden itibaren TMO'ya taahhüt edilen Mayıs ayı fiyatı ile satılan unların faturaları ESP sistemine girilebilecektir.

TMO Elektronik Satış Platformuna un fatura girişi yapan firmaların kendi grup şirketlerine kesmiş oldukları faturalar kabul edilmeyecektir. Grup şirketleri, bayii, toptancı gibi aracı firma kullanmaları durumunda bu araçların piyasaya yaptığı satışların firmanın un taahhüt fiyatına uygun olduğunu belgeleyeceklerdir. **Un fabrikaları adına satış yapan bayiler, satmış olduğu un faturasının açıklama kısmına hangi fabrika adına un satışı yaptığını yazacaktır.**

**Taahhüt veren un fabrikalarına aylık fiili tüketimlerinin % 60'ına kadar tahsis yapılacaktır.**

Firmaların beyan etmeleri gereken fatura miktarı TMO'nun aylık azami tahsis miktarının 1,358'e bölünmesi neticesinde bulunan miktar olacaktır.

Un fabrikaları satmış oldukları **ekmeklik buğday unlarının tamamını taahhüt fiyatından satmak zorundadır.**

Firmaların sadece fırınlara, pide ve ekmek imalathanelerine, belediyelere bağlı halk ekmek fabrikalarına, Adalet Bakanlığına bağlı ceza infaz kurum fırınları ile meslek liselerinin ekmek fabrikalarına **satmış oldukları unların faturalarını sisteme giriş yapmaları gerekmektedir.**

Un fabrikaları (grup şirketi, bayii ve toptancı dahil) tarafından düzenlenen tüm satış faturalarında “Teslim edilen unun ekmek ile pide üretimi dışında kullanılmayacağı ve başka amaçlı satıma konu edilmeyeceği” ibaresine yer verilecektir.

Un fabrikaları taahhüt fiyatı üzerinden perakende ekmeklik ve pidelik un satışı yapabilecek, ancak perakende satışları TMO’ya ilgili ay için ibraz edilen toplam un satış fatura bedelinin % 5’inden fazla olamayacaktır.

Nisan ayı için taahhüt veren un fabrikaları **03 Mayıs 2023 (dahil)** tarihine kadar ESP sisteminde tahsis ayını (2023 – Nisan) seçerek sattıkları un karşılığı faturayı (01-30 Nisan 2023 tarih aralığında kesilen) ibraz edecek olup **Nisan ayı un tahsisleri de TMO tarafından takip eden haftalarda yapılacaktır.**

**Mayıs ayı için taahhüt veren un fabrikaları 10 Haziran 2023 (dahil) tarihine kadar ESP sisteminde tahsis ayını (2023 – Mayıs) seçerek sattıkları un karşılığı faturayı (01-31 Mayıs 2023 tarih aralığında kesilen) ibraz edecektir.**

Talep sahiplerinden, **2022 yılı** ekmeklik buğday tüketimi **12 bin ton** ve üzerinde olanlar fiili tüketim belgesini **yeminli mali müşavirden** onaylı olarak getireceklerdir. **2022 yılı ekmeklik buğday tüketim miktarı 12 bin tonun altında olan talep sahipleri** ise fiili tüketim belgelerini **mali müşavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından** onaylı olarak getirebilecektir.

Talep sahiplerinin 2022 yılında mamul madde ihracatı var ise 2022 yılı içerisinde Dahilde İşleme İzin Belgesi (DİİB) kapsamında **fiilen gerçekleşen mamul madde ihracat miktarını** belirten yazıyı Ticaret Bakanlığı Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerinden getireceklerdir. Bu miktarlar yıllık fiili tüketim miktarlarından düşülerek hesaplamalar buna göre yapılacaktır. Şayet talep sahibi adına fiili tüketimin ait olduğu yıl içerisinde belge düzenlenmemiş ise bu durumun da yazılı olarak verilmesi gerekmektedir.

Talep sahiplerinden halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları odalardan onaylı un üretimi yaptıklarına dair **faaliyet belgesi ve kurulu kapasite** raporu istenecektir. **01 Nisan 2023 ve sonrası tarihli** Başmüdürlük/Müdürlüklerinize ibraz edilen belgeler geçerli sayılacaktır. Kurulu kapasite raporlarında ise son geçerlilik tarihinin güncel olmasına dikkat edilecektir.

Firmalar bağlı oldukları elektrik şirketlerinden **fiili tüketim belgelerinin verildiği yıla ait elektrik enerjisi tüketim belgesi isteyeceklerdir.** Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz etmeyen firmaların başvuruları kabul edilmeyecektir.

Başvuruda bulunan ve getirilen evrakları tam olsa dahi Müdürlüklerimizce yapılan değerlendirmede evraklarının doğru olmadığı, başvuruda belirtilen fabrikanın gerçekte bulunmadığı veya **faal olmadığı** tespit edilmesi durumunda söz konusu başvuru kabul edilmeyecektir.

Ayrıca Kuruluşumuz satışlarından yasaklanan firmalara ait fabrikaların yasaklılık süresi dolmadan kira veya satış yoluyla devir edilmesi durumunda bu fabrikalar üzerinden yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

İşletmesinde güneş enerjisine dayalı elektrik enerjisi üretim sistemine sahip firmaların, bu yolla üreterek kullandıkları her bir kwh elektrik enerjisi verilerinin ilgili şebeke işletmecisi (ilgisine göre TEİAŞ, dağıtım şirketi veya OSB dağıtım lisansı sahibi tüzel kişi) tarafından sayaç verilerinden saatlik bazda tespit edilebildiği gibi her bir üretici için elde edilen saatlik verilerin abone grupları ve kaynak bazında bir araya getirerek fatura dönemi bazında şebekeye verilen ve şebekeden çekilen elektrik enerjisi miktarını belirleyebilmektedir. Bu firmaların bağlı buldukları şebeke işletmecilerinden (TEİAŞ, dağıtım şirketi veya OSB dağıtım lisansı sahibi tüzel kişi) yazılı olarak alacakları ilgili dönemde sisteme verilen **net enerji miktarı bilgilerini** ve şebeke işletmecisi ile imzaladıkları **bağlantı anlaşmalarının** bir örneğini ibraz etmeleri gerekmektedir.

## **C-ÇAVDAR-TRİTİKALE-YULAF**

Kuruluşumuz stoklarında bulunan **çavdar-tritikale-yulaflar kişi ve kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest olarak** peşin bedel mukabili satılacaktır.

**Çavdar-tritikale-yulaf** satışlarından tüm başvuru sahiplerinin istifade edebilmesi için **05 Mayıs 2023** tarihine kadar talep toplanacaktır.

Satışı yapılan çavdar, yulaf ve tritikale için para yatırma süresi **26 Mayıs 2023 (dahil)** tarihinde sona erecektir.

Bu ürünler için son teslim tarihi **02 Haziran 2023 (dahil)** olarak uygulanacaktır.

TMO tarafından iç ve dış piyasalar dikkatle ve güncel olarak takip edilmektedir. Stoklarımızın takviye edilerek piyasaya ürün arzımızın yeni hasada kadar kesintisiz devam etmesi için gerekli planlama yapılmış olup ayrıca tüm Kamu Kurum ve Kuruluşlarımızla işbirliği içinde ihtiyaç duyulması halinde her türlü tedbir alınacaktır.

Ekler: 1- Fiyat Taahhütnamesi

2- Taahhütname

**FİYAT TAAHHÜTNAMESİ**

Kuruluşunuz tarafından satışa açılan stoklardan satın almış olduğum ekmeklik buğdayı üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacağımı, devretmeyeceğimi veya satın almayacağımı, istenilen belgelerde ve faturalarda sahtecilik ve usulsüzlük yapmayacağımı,

TMO'dan un taahhüt fiyatı vererek buğday alımı yaptığım için **piyasaya arz edeceğim ekmeklik buğday unlarının tamamını fabrika teslimi azami peşin 325 TL/çuval (50 kg) fiyattan satacağımı,**

Ekmeklik un yanında pidelik un satışı da yaptığım takdirde pidelik unları yukarıda belirttiğim peşin çuval (50 kg) taahhüt fiyatımın azami **20 TL üzerine satacağımı,** peşin ve vadeli fiyat taahhüdüm arasındaki vade farkının **aylık azami 5 TL/çuval (50 kg)** olacağını ve fiyat taahhüdümün **01 Mayıs – 31 Mayıs 2023** (dahil) tarih aralığında geçerli olduğunu,

Satışa sunduğum ekmeklik buğday unlarının tamamını taahhüt fiyatlarından fırınlara, pide ve ekmek imalathanelerine, belediyelere bağlı halk ekmek fabrikaları, Adalet Bakanlığına bağlı ceza infaz kurum fırınları ile meslek liselerinin ekmek fabrikalarına satacağımı, aracı firma kullanmam durumunda (bayii, toptancı gibi) bu araçların fırınlara yaptıkları satışların taahhüt fiyatları üzerinden yapılacağını ve bu satışları Kuruluşunuza belgeleyeceğimi,

**2023 Mayıs ayı ekmeklik buğday tahsisimi (2022 yılı aylık fiili tüketiminin %60'ı oranında), Mayıs ayı ekmeklik un satışlarına ait faturalarımı TMO'ya ibraz etmeden önce peşinen teslim aldığımdan, 2023 Mayıs ayı un satış faturalarımı TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU üzerinden 10 Haziran 2023 (dahil) tarihine kadar ibraz edeceğimi, Mayıs ayı tahsisini almama rağmen 10 Haziran tarihine kadar satış platformundan, aylık fiili tüketiminin %60'nın un karşılığında daha az miktarda un faturası ibraz etmem, hiç fatura ibrazı yapmamam ya da faturamı tamamlayıp ileriki tarihlerde platformdan silmem durumunda,**

Yukarıda belirtmiş olduğum hususlara aykırı davranmam halinde 2 (iki) yıl süresince satışlardan yararlandırılmayacağımı, yapmış olduğum satışları süresi içerisinde faturası ile birlikte TMO'ya ibraz edeceğimi, aksi halde TMO'nun uygulayacağı yaptırımlara uyacağımı,

TMO'nun satış faturalarımı ilgili kurumlar nezdinde görüntülemesini, mevcut ve ileride güncelleyeceğim verilerimin işlenmesi ve saklanması ile Kuruluşunuzca istenilen bilgi, belge, fatura ve verilerin diğer kişi, kurum ve kuruluşlarla paylaşılmasını, teyit edilmesini (sorgulanmasını), istenilmesi durumunda ibraz etmeyi,

**Mayıs ayı ekmeklik buğday tahsisimi; TMO'nun belirleyeceği işyerinden ve depodan (TMO deposu ve/veya Lisanslı Depo), yine TMO'nun belirleyeceği kalite, ürün kodu ve mahsul yılında, ithal ve/veya yerli ekmeklik buğday stoklarından, 2023 Mayıs ayı satış fiyatlarından, TMO'nun belirleyeceği tarihlerde teslim edilmesini,**

Kabul ve taahhüt ederim.

Talep Sahibi veya Yetkilisi

Kaşe/İmza

EK-2

.../...2023

## TAAHHÜTNAME

Kuruluşunuz tarafından 2022-2023\_satış sezonunda satışı açılan ve satın almış olduğum hububat (buğday, arpa, çavdar, yulaf ve tritikale), bakliyat ve pirinci (toptan olarak) üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacağımı veya devretmeyeceğimi, Kuruluşunuzca istenilen belgelerde sahtecilik ve usulsüzlük yapmayacağımı, aksi halde **2 (iki) yıl süresince** satışlardan yararlandırılmayacağımı, mevcut ve ileride güncelleyeceğim verilerimin işlenmesi ve saklanması ile Kuruluşunuzca istenilen bilgi, belge ve verilerin diğer kişi, kurum ve kuruluşlarla paylaşılarak teyit edilmesini, sorgulanmasını, istenmesi durumunda ibraz etmeyi kabul ve taahhüt ederim.

Talep Sahibi veya Yetkilisi

Kaşe/İmza

## 02 MAYIS 2023 TARİHİNDEN İTİBAREN GEÇERLİ OLAN SATIŞ FİYAT LİSTESİ

## YERLİ MAKARNALIK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

CİNSİ	Ürün Kodu	Satış Fiyatı
Yerli Makarnalık Buğday	1121	7.600
	1122	7.500
	1123	7.450
Düşük Vasıflı Mak. Buğday	1141	7.400

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve manipasyon hariç (açık yığınlar, maydö, noda için manipasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 5,00 TL/Ton manipasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

## İTHAL MAKARNALIK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

Cinsi	Ürün Kodu	Satış Fiyatı
İthal Makarnalık Buğday	1518	7.500

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve manipasyon hariç (açık yığınlar, maydö, noda için manipasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 5,00 TL/Ton manipasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

## YERLİ EKMEKLİK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

Cinsi	Ürün Kodu	Satış fiyatı
Beyaz Sert Buğday	1211	4.575
Kırmızı Sert Buğday	1221	
Beyaz Sert Buğday	1212	4.500
Kırmızı Sert Buğday	1222	
Beyaz Sert Buğday	1213	4.475
Kırmızı Sert Buğday	1223	
Diğer Beyaz Buğday	1311	4.500
Diğer Kırmızı Buğday	1321	
Diğer Beyaz Buğday	1312	4.475
Diğer Kırmızı Buğday	1322	
Diğer Beyaz Buğday	1313	4.465
Diğer Kırmızı Buğday	1323	
Düşük Vasıflı Ekmeklik Buğday	1611	4.460
	1621	

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve manipasyon hariç (açık yığınlar, maydö, noda için manipasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 5,00 TL/Ton manipasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

## İTHAL EKMEKLİK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

Cinsi	Ürün Kodu	Satış fiyatı
İthal Ekmeklik Buğday 13,5 Protein	1522-1525-1543	4.575
İthal Ekmeklik Buğday 12-12,5 Protein	1523-1541-1546-1549	4.500
İthal Ekmeklik Buğday 11,5 Protein	1547-1548	4.475

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve manipasyon hariç (açık yığınlar, maydö, noda için manipasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 5,00 TL/Ton manipasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

## ÇAVDAR-TRİTİKALE-YULAF SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

Cinsi	Ürün Kodu	Satış fiyatı
Çavdar	2211-2212	5.250
Tritikale	2221-2222	5.250
Yulaf	2311-2312	5.250

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve manipasyon hariç (açık yığınlar, maydö, noda için manipasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 5,00 TL/Ton manipasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

## PİRİNÇ SATIŞ FİYATLARI (TL/KG)

Cinsi	Ürün Kodu	Satış Fiyatı	
		Perakende**	Toptan*
Kısa tane Groski	3622	18,00	16,00
Luna Cl, Diğer Uzun Tane	3656, 3657, 3689	21,00	19,00
Efsane	3656		
Colombo Cl	3656-3655	22,00	20,00
Ronaldo, Nembo, Meco, Vasco	3655		
Ronaldo	3658, 3685, 3686, 3679	23,00	21,00
Osmancık, Rekor Cl, Alba, Efe, Aslı, Turbo Cl, İmı 2554, Orman	3651		
Köprü Cl	3651-3661	25,00	23,00
Osmancık	3690		
Baldo	3673, 3681	25,00	23,00
Gönen	3671		
Güneş Cl	3699	25,00	23,00
Cammeo, Cassanova, Keshan, Özgür Cl	3661, 3662, 3682		
Cammeo	3684, 3653, 3654	25,00	23,00
Perla	3692		
Yerua	3694	25,00	23,00
Uruguay Ur2012	3659		
Fortuna	3695	25,00	23,00

\* KDV hariç, manipasyon ve nakliye ilave ücreti dâhildir.

\*\*KDV, manipasyon ve nakliye ilave ücreti dâhildir.

## KIRMIZI MERCİMEK SATIŞ FİYATLARI (TL/KG)

Cinsi	Ürün Kodu	Perakende**	Toptan*
Yerli / İthal Kırmızı Mercimek	3220-3221-3240-3241-3242-3243-3244-3245-3246-3247	23,00	21,00

\* KDV hariç, manipasyon ve nakliye ilave ücreti dâhildir.

\*\*KDV, manipasyon ve nakliye ilave ücreti dâhildir.



UN FABRİKALARINA SATIŞA AÇILAN ELÜS EKMEKLİK BUĞDAY STOKLARI (KG)					
BAŞMÜDÜRLÜĞÜ/ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	LİSANSLI DEPO	ISIN	ÜRÜN KODU	SATIŞA AÇILAN MİKTAR (KG)	SATIŞ ŞEKLİ
ADANA	SARILAR	TRXXHIBD2213	1213	10.300	
	ATB ÇUKUROVA	TRXATBBB2215	1213	16.080	
	ALTINAGRO	TRXALGB72216	1212	18.280	
	SARILAR	TRXXHIBE2212	1223	31.040	
	BAĞIŞLAR	TRXXFAB82212	1213	283.880	
	TOPLAM			359.580	
ADIYAMAN	FLORA TARIM	TRXXHJBA2215	1611	4.980	
	FLORA TARIM	TRXXHJBB2214	1211	15.100	
	ERGÜNLER (ELAZIĞ)	TRXERGB32219	1323	26.000	
	ERGÜNLER (ELAZIĞ)	TRXERGB52217	1223	78000	
	FLORA TARIM	TRXXHJBC2213	1212	103.480	
	TOPLAM			227.560	
AKSARAY	ALTUNTAŞ (YAPILCAN))	TRXALTB92217	1611	1.153.870	
	ALTUNTAŞ (AKSARAY MERKEZ)	TRXALTB42212	1621	2.000.000	
	ALTUNTAŞ (YAPILCAN))	TRXALTB82218	1621	3.634.640	
	EREĞLİ TARIM	TRXXHKB02215	1222	1.014.719	
	EREĞLİ TARIM	TRXXHKBZ2213	1221	1.327.679	
	ATARLAR (ESKİL)	TRXATUBF2218	1611	1.961.480	
	ATARLAR (ESKİL)	TRXATUBI2215	1621	1.966.360	
	TOPLAM			13.058.748	
ANKARA	ALTILAR (BALA)	TRXATTB42215	1223	76.200	
	ALTILAR (BALA)	TRXATTB62213	1621	1.000.000	
	PTB	TRXPTBB72218	1222	1.074.026	
	ÖZERSOY	TRXXGIB42217	1621	2.000.000	
	MATLI (POLATLI)	TRXXGOB12218	1621	2.000.000	
	TOPLAM			6.150.226	
BALIKESİR	BANDIRMA TB	TRXXINB52212	1223	639.360	
	BANDIRMA TB	TRXXINB62211	1222	910.280	
	BANDIRMA TB	TRXXINB92218	1621	1.264.290	
	TOPLAM			2.813.930	
BATMAN	SİLVAN VARLIK	TRXXIIB32214	1223	31.080	
	BATMAN LİDAŞ	TRXXFZB92218	1221	67.420	
	GÜR LİDAŞ	TRXXIKB52218	1212	71.700	
	TEKİN (BATMAN MERKEZ)	TRXTLTB42212	1213	81.460	
	MSG	TRXXIJB92216	1222	150.000	
	BATMAN LİDAŞ	TRXXFZBC2215	1211	2.500.000	
	SERHAT	TRXXIGBA2217	1212	2.500.000	
	TOPLAM			5.401.660	
ÇORUM	TMO-TOBB (ÇORUM)	TRXXHBB62218	1223	200.000	
		TOPLAM		200.000	
DİYARBAKIR	DURAK	TRXXGUB92217	1213	286.260	
	ÖZPERVANE AGRO	TRXXHPBO2211	1213	310.800	
	ÖZPERVANE AGRO	TRXXHPBJ2218	1223	404.860	
	AKCAN	TRXXHLBU2217	1312	3.901.500	
	TOPLAM			4.903.420	
EDİRNE	TRAKYA EVREN (KEŞAN)	TRXTETB52216	1322	5.140	
	ES LİDAŞ (HAVSA)	TRXXEAB72216	1221	11.400	
	TMO-TOBB (KEŞAN)	TRXXEDB52212	1223	23.380	
	TMO-TOBB (KEŞAN)	TRXXEDB32214	1221	34.080	
	TRAKYA EVREN (KEŞAN)	TRXTETB22219	1222	47.370	
	TMO-TOBB (KEŞAN)	TRXXEDB42213	1222	61.090	
	ES LİDAŞ (HAVSA)	TRXXEAB92214	1223	70.250	
	EDİRNE	TRXETDBA2210	1223	108.120	
	ES LİDAŞ (UZUNKÖPRÜ)	TRXXFSBA2216	1321	115.700	
	ES LİDAŞ (HAVSA)	TRXXEAB82215	1222	140.630	
	ES LİDAŞ (UZUNKÖPRÜ)	TRXXFSB72215	1221	150.000	
	EDİRNE	TRXETDBB2219	1321	246.020	
	EDİRNE	TRXETDBC2218	1322	341.380	
	EDİRNE	TRXETDB92216	1222	382.310	
	EDİRNE	TRXETDB82217	1221	432.670	
	ES LİDAŞ (HAVSA)	TRXXEABB2216	1322	647.230	
	ES LİDAŞ (UZUNKÖPRÜ)	TRXXFSB92213	1223	723.160	
	TRAKYA EVREN (KEŞAN)	TRXTETB72214	1621	1.504.507	
	TMO-TOBB (KEŞAN)	TRXXEDB92218	1621	5.019.000	
	KAINAT (GELİBOLU)	TRXKTUB42220	1621	12.417.600	
	TOPLAM			22.481.037	
ERZURUM	AZİZİYE	TRXXIRBL2211	1322	662.397	
	AZİZİYE	TRXXIRBN2219	1323	7.894.460	
	AZİZİYE	TRXXIRBT2213	1621	10.486.680	
	TOPLAM			19.043.537	
ESKİŞEHİR	ALTINBİLEK (MERKEZ)	TRXXEGB42216	1621	8.860	
	ALTINBİLEK (ALPU)	TRXXGVB32211	1621	17.780	
	MY SİLO (ESKİŞEHİR)	TRXMYSB12218	1323	25.180	
	ALTINBİLEK (MERKEZ)	TRXXEGB32217	1323	27.500	
	ALTINBİLEK (ALPU)	TRXXGVB12213	1323	30.660	
MY SİLO (ESKİŞEHİR)	TRXMYSBG2210	1223	44.740		

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ/ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	LİSANSLI DEPO	ISIN	ÜRÜN KODU	SATIŞA AÇILAN MİKTAR (KG)	SATIŞ ŞEKLİ
TOGG/İSTANBUL	MY SİLO (ESKİŞEHİR)	TRXMYSBZ2225	1621	46.020	TMO Elektronik Satış Platformu Üzerinden Satılmaktadır
	MY SİLO (ESKİŞEHİR)	TRXMYSBH2219	1322	48.480	
	ALTINBİLEK (ÇİFTELER)	TRXXEHB72211	1621	108.120	
	ALTINBİLEK (ÇİFTELER)	TRXXEHB12217	1323	1.761.328	
	DÜLGER	TRXXIAB42210	1313	1.866.410	
	TOPLAM			3.985.078	
GAZİANTEP	LİKYA	TRXXHSB32215	1323	7.120	
	LİKYA	TRXXHSB12217	1321	19.060	
	AKBAL HUBUBAT	TRXXFHBD2216	1621	25.900	
	AL LİDAŞ	TRXALLB32210	1222	53.760	
	SAFIRTAŞ	TRXSFTB12219	1321	64.470	
	LİKYA	TRXXHSB22216	1322	68.840	
	AL LİDAŞ	TRXALLB52218	1322	921.970	
	TOPLAM			1.161.120	
İZMİR	GRAİN (GERMENCİK)	TRXGRABR2214	1212	19.050	
	GRAİN (GERMENCİK)	TRXGRABF2218	1322	23.040	
	TOPLAM			42.090	
KAYSERİ	YENİ PAZAR TARIM	TRXXELB32217	1621	81.000	
	SENTİNUS (SARIOĞLAN)	TRXXGHC2216	1621	104.000	
	POLAT AGRO (KOZAKLI)	TRXXHVB2218	1313	790.209	
	TOPLAM			975.209	
KIRIKKALE	ULİDAŞ (ÇERİKLİ)	TRXGKTBL2216	1223	18.210	
	TMO-TOBB (KESKİN)	TRXXFVB22214	1223	5.235.370	
	TOPLAM			5.253.580	
KIRKLARELİ	KAİNAT (PINARHİSAR)	TRXKTUBU2233	1322	5.860	
	MY SİLO (KIRKLARELİ)	TRXMYSB12215	1221	9.600	
	TMO-TOBB (BABAESKİ)	TRXXFWB42210	1222	12.200	
	MY SİLO (KIRKLARELİ)	TRXMYSB22214	1222	58.180	
	TMO-TOBB (BABAESKİ)	TRXXFWB72217	1322	86.780	
	LÜLEBURGAZ	TRXLTDB82212	1222	89.440	
	TMO-TOBB (BABAESKİ)	TRXXFWB32211	1221	122.340	
	MY SİLO (KIRKLARELİ)	TRXMYSB32213	1223	161.180	
	TMO-TOBB (BABAESKİ)	TRXXFWB82216	1323	190.900	
	KAİNAT (PINARHİSAR)	TRXKTUBX2230	1222	5.280.195	
	LÜLEBURGAZ	TRXLTDB92211	1223	5.042.720	
	TOPLAM			11.059.395	
KİRŞEHİR	TMO-TOBB (MUCUR)	TRXTTDBB2212	1621	947.580	
	TMO-TOBB (MUCUR)	TRXTTDB72216	1611	1.102.320	
	TOPLAM			2.049.900	
KONYA	TOPRAK (KADINHANI)	TRXTOPBL2211	1323	7.560	
	TOPRAK (KADINHANI)	TRXTOPBM2210	1621	15.120	
	GÜNEY (ÇEŞMELİSEBİL)	TRXXHYBN2211	1323	23.399	
	SARAÇ (MERKEZ)	TRXSRCBA2217	1323	34.920	
	AS LİDAŞ (SARAY)	TRXASLB82236	1223	126.060	
	TOPLAM			207.059	
MERSİN	TARSUS TB	TRXXFMB22213	1213	1.169.360	
	TARSUS TB	TRXXFMB12214	1212	2.616.300	
	TOPLAM			3.785.660	
SAMSUN	MERZİFON TARIM	TRXXHZB62217	1222	23.180	
	KARAKAYA	TRXXJKB32218	1611	78.660	
	KARAKAYA	TRXXJKB12210	1322	254.120	
	MERZİFON TARIM	TRXXHZB32210	1322	432.560	
	KARAKAYA	TRXXJKB02211	1621	497.420	
	KARAKAYA	TRXXJKB22219	1323	549.499	
	MERZİFON TARIM	TRXXHZB82215	1621	658.340	
MERZİFON TARIM	TRXXHZB42219	1323	2.582.410		
	TOPLAM			5.076.189	
SİVAS	BALKIR	TRXXGMB2211	1611	108.916	
	KAYSERİ ŞEKER (ŞARKIŞLA)	TRXKAYBE2214	1323	314.140	
	BALKIR	TRXXGMBB2210	1621	1.032.580	
	SİVAS LİDAŞ	TRXSLTB2213	1611	1.130.380	
	SİVAS LİDAŞ	TRXSLTBC2212	1621	1.277.550	
	KAİNAT (KANGAL)	TRXKTUB42238	1621	1.930.769	
	KAİNAT (KANGAL)	TRXKTUB32239	1611	2.567.435	
	KAİNAT (KANGAL)	TRXKTUB72235	1313	3.686.509	
KAİNAT (KANGAL)	TRXKTUBG2231	1223	4.656.636		
	TOPLAM			16.704.915	
TEKİRDAĞ	KFM	TRXXECBA2215	1221	7.140	
	TMO-TOBB (HAYRABOLU)	TRXXHNB52214	1621	18.160	
	KAİNAT (ERGENE)	TRXKTUBU2217	1322	19.020	
	KAİNAT (ERGENE)	TRXKTUBY2213	1223	19.440	
	TMO-TOBB (HAYRABOLU)	TRXXHNB42215	1322	22.800	
	KAİNAT (ERGENE)	TRXKTUBW2215	1221	55.620	
	KFM	TRXXECBB2214	1222	57.240	
	KFM	TRXXECBC2213	1223	93.400	
	KAİNAT (ERGENE)	TRXKTUBX2214	1222	341.500	
	TRAKYA EVREN (TEKİRDAĞ MERKEZ)	TRXTETBC2210	1621	3.425.726	
HİCAZ	TRXXIVB52215	1323	4.996.000		

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ/ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	LİSANS LI DEPO	ISIN	ÜRÜN KODU	SATIŞA AÇILAN MİKTAR (KG)	SATIŞ ŞEKLİ
	TRAKYA EVREN (TEKİRDAĞ MERKEZ)	TRXTETBE2218	1322	20.479.324	
	TOPLAM			29.535.370	
YOZGAT	MY SİLO (YERKÖY)	TRXMYSB021A1	1543	3.585	
	TMO-TOBB (SARIKAYA)	TRXXEEB02157	1543	20.642	
	ULIDAŞ (SORGUN)	TRXXBMBU2212	1621	359.311	
	TMO-TOBB (SARIKAYA)	TRXXEEB42211	1621	360.180	
	ULIDAŞ (SORGUN)	TRXXBMBI2218	1322	561.020	
	MY SİLO (YERKÖY)	TRXMYSBX2227	1621	907.600	
	KAINAT (YOZGAT)	TRXKTUB42246	1621	952.320	
	MY SİLO (ŞEFAATLİ)	TRXMYSBU2212	1322	4.198.540	
	MY SİLO (ŞEFAATLİ)	TRXMYSBV2229	1621	10.613.222	
		TOPLAM			17.976.420
<b>GENEL TOPLAM</b>				<b>172.451.683</b>	

## UN FABRİKALARINA SATIŞA AÇILAN YERLİ VE İTHAL EKMEKLİK BUĞDAY STOKLARI (TON)

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ / ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	ÜRÜN KODU				TOPLAM
	1323	1611	1621	1549	
MERSİN				70.000	70.000
ÇORUM			7.000		7.000
HATAY				71.000	71.000
BALIKESİR				100.000	100.000
TRABZON				15.000	15.000
SAMSUN	1.375		20.191	100.000	121.566
TEKİRDAĞ				50.000	50.000
KOCAELİ				50.000	50.000
ERZURUM			13.000		13.000
KIRŞEHİR		4.000	2.000		6.000
İZMİR				60.000	60.000
SİVAS		9.000	12.000		21.000
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>1.375</b>	<b>13.000</b>	<b>54.191</b>	<b>516.000</b>	<b>584.566</b>

MAKARNA VE ŞEHRİYE FABRİKALARINA SATIŞA AÇILAN ELÜS MAKARNALIK BUĞDAY STOKLARI (KG)					
BAŞMÜDÜRLÜK / ŞUBE MÜD.	LİSANSLI DEPO	ISIN	ÜRÜN KODU	SATIŞA AÇILAN MİKTAR (KG)	SATIŞ ŞEKLİ
AKSARAY	ALTUNTAŞ (YAPILCAN))	TRXALTB2214	1141	193.660	TMO Elektronik Satış Platformu Üzerinden Satılacaktır
	ALTUNTAŞ (AĞAÇÖREN)	TRXALTB62210	1141	707.000	
	HASANOĞULLARI	TRXXGCB2210	1123	1.778.990	
TOPLAM				2.679.650	
BATMAN	ZD LIDAŞ	TRXXGNB92212	1141	50.000	
	SALUVAN	TRXXGAB62212	1121	2.011.610	
	ZD LIDAŞ	TRXXGNB62215	1121	2.048.140	
TOPLAM				4.109.750	
DİYARBAKIR	ÖNER	TRXXIYB12213	1122	64.100	
	BETA GEN (BİSMİL)	TRXXEPBK2218	1141	142.380	
	BİRLER	TRXXIDB92219	1141	766.952	
	TİGRİS GAP	TRXXJAB32219	1121	2.138.480	
	ÖZPERVANE AGRO	TRXXHPBQ2219	1122	2.989.860	
	DURAK	TRXXGUBH2214	1123	3.241.800	
	CEMAŞ	TRXXCLB72219	1122	3.500.000	
	AKCAN	TRXXHLBZ2212	1122	6.091.492	
	ÇELİKOĞULLARI	TRXXFCB52211	1123	3.000.000	
	BETA GEN (BİSMİL)	TRXXEPC2218	1121	3.000.000	
TOPLAM				24.935.064	
GAZİANTEP	ATA LIDAŞ	TRXATABF2212	1123	4.930.110	
	SAFIRTAŞ	TRXSFTBE2218	1123	5.360.230	
	TOPLAM				
KAYSERİ	SENTİNUS (SARIOĞLAN)	TRXXGHB42219	1122	49.140	
	HİMMETDEDE LIDAŞ	TRXXGGB22213	1123	53.160	
	HİMMETDEDE LIDAŞ	TRXXGGB12214	1122	127.500	
	KAYSERİ ŞEKER (BOĞAZLIYAN)	TRXXAYBV2213	1122	145.750	
	SENTİNUS (SARIOĞLAN)	TRXXGHB62217	1141	400.000	
	POLAT AGRO (BOĞAZLIYAN)	TRXPLTBS2219	1122	679.860	
	ERC	TRXXGJBJ2218	1141	1.036.040	
	KAYSERİ ŞEKER (BOĞAZLIYAN)	TRXXAYBW2212	1123	1.102.580	
	KAYSERİ ŞEKER (DEVELİ)	TRXXAYBS2218	1123	1.117.980	
	YENİ PAZAR TARIM	TRXXELB62214	1122	1.315.820	
	KUŞAT TARIM	TRXXEJB42210	1123	1.406.170	
	POLAT AGRO (KOZAKLI)	TRXXHVB72215	1141	2.500.000	
	ESERLER	TRXXGLB42211	1141	2.500.000	
	KAYSERİ ŞEKER (BOĞAZLIYAN)	TRXXAYBU2214	1141	2.500.000	
TOPLAM				14.934.000	
ŞANLIURFA	ŞEN LIDAŞ	TRXXHEB52213	1122	3.000.000	
	TOPLAM				3.000.000
YOZGAT	TMO-TOBB (SARIKAYA)	TRXXEEB22213	1123	3.000.000	
	TMO-TOBB (SARIKAYA)	TRXXEEB12214	1122	3.000.000	
	TMO-TOBB (SARIKAYA)	TRXXEEB32212	1141	6.000.000	
	TOPLAM				12.000.000
GENEL TOPLAM				71.948.804	

BULGUR FABRİKALARINA SATIŞA AÇILAN ELÜS MAKARNALIK BUĞDAY STOKLARI (KG)					
BAŞMÜDÜRLÜK / ŞUBE MÜD.	LİSANSLI DEPO	ISIN	ÜRÜN KODU	SATIŞA AÇILAN MİKTAR (KG)	SATIŞ ŞEKLİ
GAZİANTEP	ATA LIDAŞ	TRXATABD2214	1121	69.120	TMO Elektronik Satış Platformu Üzerinden Satılacaktır
	ATA LIDAŞ	TRXATABE2213	1122	85.560	
	TOPLAM				
DİYARBAKIR	CEMAŞ	TRXXCLB82218	1123	3.500.000	
	DURAK	TRXXGUBB2210	1122	3.053.600	
	MEZOPOTAMYA	TRXXEMB2217	1123	3.000.000	
TOPLAM				9.553.600	
KONYA	SARAÇ (BEYŞEHİR)	TRXSRCBC2215	1123	380.000	
	AS LIDAŞ (YUNAK)	TRXASLBN2228	1123	547.580	
	SARAÇ (BEYŞEHİR)	TRXSRCBD2214	1141	673.170	
TOPLAM				1.600.750	
KAYSERİ	ERC	TRXXGJBJ2217	1123	2.140.820	
	POLAT AGRO (ÖZLER)	TRXXFTB62214	1122	2.147.780	
	ESERLER	TRXXGLB52210	1123	1.500.000	
	RUHBAŞ	TRXRUTB32218	1141	1.500.000	
	POLAT AGRO (ÖZLER)	TRXXFTB42216	1141	2.000.000	
	KUŞAT TARIM	TRXXEJB32211	1141	2.000.000	
TOPLAM				11.288.600	
ŞANLIURFA	SENTİNUS (HİLVAN)	TRXXHHB32218	1123	64.600	
	TAVŞU	TRXXISB02216	1122	104.080	
	ŞEN LIDAŞ	TRXXHEB62212	1141	547.600	
	TOPLAM				
GENEL TOPLAM				23.313.910	

MAKARNA VE ŞEHRIYE FABRİKALARINA SATIŞA AÇILAN TMO YERLİ, İTHAL MAKARNALIK BUĞDAY STOKU (TON)						
BAŞMÜDÜRLÜĞÜ / ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	ÜRÜN KODU				TOPLAM (TON)	SATIŞ ŞEKLİ
	1121	1123	1141	1518		
ADANA				5	5	TMO Elektronik Satış Platformu Üzerinden Satılacaktır.
AFYONKARAHİSAR		25	610		635	
AKSARAY			480		480	
DIYARBAKIR			80		80	
SİVAS			11.955		11.955	
KAYSERİ		240	10.000		10.240	
YOZGAT		194	3.823		4.017	
ANKARA (POLATLI)				60	60	
KONYA	887	2.074	6.479	1.188	10.628	
KONYA (AKŞEHİR)		1.131	1.926		3.057	
ÇORUM			1.141		1.141	
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>887</b>	<b>3.639</b>	<b>35.324</b>	<b>1.248</b>	<b>42.298</b>	

BULGUR FABRİKALARINA SATIŞA AÇILAN TMO MAKARNALIK BUĞDAY STOKLARI (TON)					
BAŞMÜDÜRLÜĞÜ / ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	ÜRÜN KODU			TOPLAM	SATIŞ ŞEKLİ
	1122	1123	1141		
KAYSERİ			4.242	4.242	TMO Elektronik Satış Platformu Üzerinden Satılacaktır.
KONYA		3.000		3.000	
SİVAS	1.542	3.585		5.127	
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>1.542</b>	<b>6.585</b>	<b>4.242</b>	<b>12.369</b>	

**TASFİYESİ ÖNCELİKLİ MAKARNALIK BUĞDAY STOK**

<b>BAŞMÜDÜRLÜK / ŞUBE MÜD.</b>	<b>TMO İŞYERİ ADI</b>	<b>ÜRÜN SATIŞ KODU</b>	<b>MİKTAR (TON)</b>
AKŞEHİR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	ILGIN AJANS	1123	1.120
AKŞEHİR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	AKYEM	1141	1.926
KONYA BAŞ MÜD.	KONYA MERKEZ	1518	47
KONYA BAŞ MÜD.	KONYA MERKEZ	1518	633
KONYA BAŞ MÜD.	KONYA MERKEZ	1518	175
KONYA BAŞ MÜD.	KONYA MERKEZ	1518	158
KONYA BAŞ MÜD.	KONYA MERKEZ	1518	175
KONYA BAŞ MÜD.	AYRANCI İŞYERİ	1123	2.028
KONYA BAŞ MÜD.	AYRANCI İŞYERİ	1141	1.953
KONYA BAŞ MÜD.	ÇEVİKLER KİRALIK DEPO	1141	2.274
KONYA BAŞ MÜD.	KONYA	1141	164
KONYA BAŞ MÜD.	KONYA	1141	153
KONYA BAŞ MÜD.	KONYA	1141	636
KONYA BAŞ MÜD.	KONYA	1141	642
KONYA BAŞ MÜD.	KONYA	1141	657
KONYA BAŞ MÜD.	ÇEVİKLER KİRALIK DEPO	1123	2.946
KONYA BAŞ MÜD.	ÇEVİKLER KİRALIK DEPO	1121	887
	<b>TOPLAM</b>		<b>13.528</b>

## SATIŞA AÇILAN TMO ÇAVDAR, TRİTİKALE, YULAF STOKLARI (TON)

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ / ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	ÜRÜN KODU			TOPLAM
	2211,2212 (ÇAVDAR)	2221,2222 (TRİTİKALE)	2311,2312 (YULAF)	
SİVAS		3.073	28.583	31.656
KIRŞEHİR			2.297	2.297
ERZURUM	134	972	8.318	9.424
KAYSERİ			6.033	6.033
ÇORUM		1.611		1.611
MUŞ	235		85	320
ANKARA			2.167	2.167
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>369</b>	<b>5.656</b>	<b>47.483</b>	<b>53.508</b>